
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56

13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46

14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.31
14.32
14.33
14.35
14.36

15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27

16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16

16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57

17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47

18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.22
18.23
18.24
...
...

Zastávky

LIDOVÉ SADY a
Riegrova 
Botanická-ZOO a
Muzeum - výstaviště a
Průmyslová škola a
Ulice 5.května a
Šaldovo nám. a
FÜGNEROVA a
Soukenné nám. a
RYBNÍČEK a
Nádraží a
VIADUKT a

1 LIDOVÉ SADY - FÜGNEROVA - VIADUKT
 Dopravní podnik města Liberce, a.s.,Mrštíkova 3, Liberec 3, 
 Tel:48 53 44 111, e-mail: dpml@dpml.cz. Informace tel: 485 344 180

a - bezbariérová zastávka

Platí od :  28. 9. 2008
Linka číslo:  545001

Zastávky

VIADUKT a
Nádraží a
RYBNÍČEK a
Soukenné nám. a
FÜGNEROVA a
Šaldovo nám. a
Ulice 5.května a
Průmyslová škola a
Muzeum - výstaviště a
Botanická-ZOO a
Riegrova 
LIDOVÉ SADY a

...

...
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.30

13.05
13.06
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.20

13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.10

14.51
14.52
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.06

15.35
15.36
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50

16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.40

17.05
17.06
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.20

17.55
17.56
17.58
17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.10

Opačný směr:

Jízdy s historickou tramvají
Jede pouze: 1.5.; 8.5.; 5.7.; 6.7.; 28.9.; 28.10.; 17.11.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Na lince platí zvláštní tarif, jízdenky prodává průvodčí ve voze.

Jízdné: Dospělí: 20 Kč, děti: 6-15 let: 10 Kč, děti do 6 let zdarma.

Linka je v provozu ve dnech 1.5.; 8.5.; 5.7.; 6.7.; 28.9.; 28.10. a 17.11.
V případě technické závady jsou jízdy zrušeny bez náhrady.

Historický vůz byl zrekonstruován členy Boveraclubu.
Pronájem historického vozu k příležitostným jízdám lze objednat na telefonních číslech

739 682 083, 739 682 064 nebo na e-mailové adrese boveraclub@dpml.cz.


